ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении  рассмотрения дела № 054/04/14.31-1853/2019

об административном правонарушении
16 апреля 2020 года                                                                              г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области <...>, рассмотрев протокол № 054/04/14.31-1853/2019 от 1
октября 2019 и материалы административного дела, возбужденного в отношении
должностного лица – заместителя директора по реализации АО «СИБЭКО» <....>
(назначен на должность в соответствии с Приказом о приеме работника на работу
№ 260-лс от 03.05.2018), по факту совершения действий, признанных Комиссией
Новосибирского УФАС России нарушением пункта 5 части 1 статьи 10
Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,
выразившихся в уклонении от заключения договора ресурсоснабжения с ООО УК
«Достойный сервис» по заявке вх. № СБ-1894 от 28.01.2019, ответственность за
которое предусмотрена частью 1 статьи 14.31 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 054/04/14.31-1853/2019 от 16.01.2020 года дело об
административном правонарушении № 054/04/14.31-1853/2019 в отношении <.....>
 назначено к рассмотрению на 16.04.2020 в 14-15 часов.
14.04.2020 ответчиком заявлено ходатайство об отложении рассмотрения
указанного дела в связи с обжалованием решения № 054/01/10-775/2019
 Новосибирского УФАС России в Арбитражном суде Новосибирской области. Для
принятия решения по делу об административном правонарушении № 054/04/14.31-
1853/2019 необходимо получение дополнительных материалов.

Руководствуясь п. 6 ст. 29.1, п.3 ч.1 ст.29.4, п.6, 7 ч.1 ст.29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.    Рассмотрение дела № 054/04/14.31-1853/2019 отложить.
2.    Назначить дело № 054/04/14.31-1853/2019 к рассмотрению на 14.05.2020  в 10-30
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в
кабинете 1004.
3.    Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), либо защитника с надлежащим
образом оформленными полномочиями  обязательна.